宁招协［2018］5号

关于开展表彰诚信自律建设
优秀单位会员活动的通知

各单位会员：
国务院国发［2016］33号文明确要求“鼓励行业协会商会完善会员企业信用评价机制”；“推动行业协会商会加强诚信建设和行业自律，表彰诚信会员，讲好行业‘诚信故事’”。根据国务院文件精神，为表彰先进，弘扬正能量，进一步促进会员企业诚信自律，经协会常务理事会研究决定，对在2017-2018年度继续保持诚实守信的优秀单位会员开展表彰活动。现将有关事项通知如下：
一、表彰范围：各单位会员。
二、表彰原则：
1、坚持公开、公平、公正原则；
2、坚持自愿申报原则；
3、凡自愿参与本次表彰活动的单位会员，一律递交申报材料诚信承诺书（见附件一）；

1

4、本次表彰为协会公益活动，不向参评的单位会员收取任何费用；
5、认真组织，严格审核。表彰包括：自愿申报、信用查询、组织评审、实施公示、通报表彰。
三、表彰条件：
1、认真学习和遵守招投标相关法律法规，依法经营好；无违法交易、商业贿赂、围标串标等不正当竞争行为和受到相关部门处罚的不良记录。
2、招标投标活动中，单位员工诚实守信、职业道德好；无弄虚作假、恶意投诉、失信、违约、欺诈等行为。
3、企业业绩、效益和劳资关系好；无偷、漏税和危害生态环境安全行为。
4、遵守协会章程，履行会员义务和行业自律公约好；无不缴会费、不支持协会活动行为。
四、组织实施事宜：
1、按照文件要求自愿申报，并填写相关申报表（见附件二）；申报表（一式两份）均需加盖单位印章后，直接报送（或邮寄）南京招标投标协会秘书处；报送截止日期为2019年2月15日。
2、进行信用信息查询；邀请相关部门领导和专家学者组成审核小组，实施审核工作；初评结果通过协会网站予以公示，接受社会、会员和相关部门监督；最后协会常务理事会研究确定，并予以通报表彰、颁发奖牌、证书；供相关部门在招投标企业信用评审中作为加分参考。
3、联系方式：
收件人名称：南京招标投标协会秘书处
地      址：南京市中山北路346号舜泰楼二楼202室
联  系  人：郭雨龙  手机号 13770590068
　  电话（传真）：025—83600950
电子邮箱：381813241@qq.com
网    址：http://www.njzbtb.com/
邮   编：210003

南京招标投标协会

2018年12月26日

	报：市民政局

	发：各会员单位和个人会员

附件一：

南京招标投标协会诚信自律建设
优秀单位会员申报材料承诺书

本单位申请参加南京招标投标协会组织开展的诚信自律建设优秀单位会员表彰活动。
本单位承诺：自愿参加诚信自律建设优秀单位会员表彰活动，对照表彰标准所提交的资料和数据全部真实、合法、有效，复印件和原件内容一致。如材料虚假，我单位愿承担由此所引发的一切后果。

单位名称（公章）

法定代表人（签字）

年   月   日

附件二：

南京招标投标协会诚信自律建设
优秀单位会员

申    报    表

单位名称（盖章）

填报日期

联系人

联系电话（手机号）

南京招标投标协会秘书处制表
二0一八年十二月

	企业名称

	入会时间

	通讯地址

	邮 编

	营业执照 注 册 号

	注册资金
（万元）

	网　址

	从业人员数

	高级职称人数

	中级职
称人数

	企业性质

	通讯方式

	姓  名
	办公电话
	移动电话
	电子信箱

	总 经 理

	联 系 人

主
要
业
绩
︵
可
另
附
页
︶

南京招标投标协会诚信自律建设优秀单位会员申报表
	评审小组意见：

签 字：

年     月    日

	南京招标投标协会审定意见：

（公章）

年     月    日

说明：优秀单位会员申报材料中须包括以下内容
    l、申报资料真实性承诺；
2、未受处罚声明；
3、参加本次表彰活动的《申报表》；
4、企业营业执照（副本）和近两年的财务审计报告复印件；
5、企业员工参加社保的证明材料；
    6、税务部门出具的完税证明（含税种及相应税额）复印件；
    7、《申报表》中主要业绩包括开展诚信自律建设活动内容；
    8、企业获得有关行业组织、行政部门颁发的荣誉证书或红头文件复印件；
    9、是否按协会通知参加协会活动和按照《章程》缴纳会费。
    申报材料的表格和相关格式可在南京招标投标云网    http://www.njzbtb．com／上下载。